

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 58/ 2019

	MĚSTSKÝ ÚŘAD BOCHOV	Zpracovatel:
Došlo: 25 -04- 2019		Kopie:
Č.j.: HUBO/1486/2019		Ukládací znak:
Č. dop. zás.:		

I. Účastníci smlouvy

1. Objednatel: Město Bochov
Náměstí Míru 1, 364 71, Bochov

Statutární zástupce: Miroslav Egert - starosta města
IČ: 00254444, DIČ: CZ00254444

a

2. Zhotovitel: BOLID M s.r.o.
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha
Statutární zástupce: Lukáš Havlík, prokurista
IČ: 263 47 741 DIČ: CZ26347741
Bankovní spojení: ČSOB Číslo účtu: 177 635 095/0300 :

II. Předmět díla

1. Předmětem díla je stavba **Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kozlov – oprava omítek a obnova maleb – I. etapa, práce prováděné v roce 2019.**

Rozsah prací je specifikován položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu dodatku ke smlouvě.

III. Cena díla

1. Cena za provedení díla byla stanovena podle soutěžních podmínek veřejné soutěže, výkazu výměr a projektové dokumentace a činí:

	Cena v Kč	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena celkem		898.572,09	188.700,-	1.087.272,- Kč

IV. Doba plnění

1. Zahájení prací: 06/2019
2. Ukončení prací: 11/2019

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání v tomto dodatku ke smlouvě o dílo neuvedená, zůstávají v platnosti dle uzavřené smlouvy o dílo.

2. Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

Příloha:

- položkový rozpočet stavby „Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově – BOČNÍ KAPLE + SAKRISTIE“

V Chotíkově, dne 25.4.2019



za zhotovitele

Luká Havlík

prokurista BOLID M s.r.o.

V Bochově, dne 26. 4. 2019

za objednatele

Miroslav Egert

starosta města

15.20 21.4.2019



MĚSTO BOCHOV
Nám. Míru 1
364 71 Bochov
Tel.: 353 670 121, 353 670 131
IČ: 002 54 444

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 847-02 **Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - BOČNÍ KAPLE + SAKRISTIE**
Objekt: 01 **Obnova interiéru kostela**
Rozpočet: 01 **Oprava omítek a obnova maleb**

Objednatel: Město Bochov IČO: 00254444
 náměstí Míru 1 DIČ: CZ00254444
 36471 Bochov

Zhotovitel: BOLID M s.r.o. IČO: 26347741
 Voršilská 2085/3 DIČ: CZ26347741
 11000 Praha 1

Vypracoval: Ludmila Rothová

Rozpis ceny			Celkem
HSV			305 368,63
PSV			593 203,46
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			898 572,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	898 572,09 CZK
Základní DPH	21 %	188 700,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,09 CZK

Cena celkem s DPH **1 087 272,00 CZK**

v **Bochově**

dne

26. 4. 2019


 Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1
 IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741
 OZ: Husova 654/36, 353 01 Mar. Lázně
 OZ: Samaritská 166/1, 301 00 Plzeň

Lukáš Havlík, prokurista

Za zhotovitele

Miroslav Egert, starosta

Za objednatele

15. 2. 2019 25. 4. 2019



MĚSTO BOCHOV
 Nám. Míru 1
 364 71 Bochov
 Tel. 353 670 121, 353 670 131
 IČ: 002 54 444

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			241 534,40	27
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 868,81	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 317,08	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 988,84	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			220 458,00	25
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			101 613,62	11
784	Malby	PSV			271 131,84	30
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 659,50	1
Cena celkem					898 572,09	100

Položkový rozpočet

S:	847-02	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - BOČNÍ KAPLE + SAKRISTIE
O:	01	Obnova interiéru kostela
R:	01	Oprava omítek a obnova maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				241 534,40
1	611424491R00	Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -50%	m2	321,38600	51,50	16 551,38
		příplatek za 2cm na opravovaných omítkách stěn : 2*137,173		274,34600		
		příplatek za 2cm na opravovaných omítkách stropů/ kleneb : 2*23,52		47,04000		
2	611452431R00	Oprava omítky stropů/ kleneb do 50 % plochy	m2	23,52000	643,00	15 123,36
		sakristie : 3,5*4,8*1,4		23,52000		
3	611471411R00	Úprava stropů - sjednocení povrchů omítkových vrstev	m2	23,52000	217,50	5 115,60
4	612451461R00	Oprava omítek váp., vápenocem. stěn vnitřních do 50 %	m2	137,17300	643,00	88 202,24
		kaple : 1,1*3,39*2		7,45800		
		1,1*4,5+0,9*4,4*2		12,87000		
		0,8*4		3,20000		
		(5,3+4,4)*2		19,40000		
		0,4*3,55*2*2		5,68000		
		0,4*2,8*2+5,4*4,4		26,00000		
		0,4*3,55*2+0,4*2,8		3,96000		
		sakristie : (4,8+3,55)*3,25*2		54,27500		
		0,95*2*2		3,80000		
		0,95*1,25+1*0,85*2		2,88750		
		-1,15*2,05		-2,35750		
5	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	137,17300	206,50	28 326,22
6	061-001	Zakrytí stávajících podlah deskami OSB a geotextilií	m2	50,82000	455,00	23 123,10
		kaple : 6,3*5,4		34,02000		
		sakristie : 3,5*4,8		16,80000		
7	610-002	Oprava štukové římsy r.š. 700mm	m	13,15000	4 950,00	65 092,50
		kaple : (0,5*1,55+1,5+0,4)*2		5,35000		
		(0,5+1,4+0,95+1,05)*2		7,80000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				27 868,81
8	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	16,80000	180,00	3 024,00
		sakristie : 3,5*4,8		16,80000		
9	943944122R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 600 kg	m3	238,14000	32,90	7 834,81
		kaple : 6,3*5,4*7		238,14000		
10	943944291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121	m3	1 190,70000	6,70	7 977,69
		5 měsíců : 5*238,14		1 190,70000		
11	943944822R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 600 kg	m3	238,14000	20,70	4 929,50
12	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí a podél.,H 10 m	m2	34,02000	35,20	1 197,50
		kaple : 6,3*5,4		34,02000		
13	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	170,10000	11,80	2 007,18
		5 měsíců : 5*34,02		170,10000		
14	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	34,02000	26,40	898,13
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 317,08
15	978012161R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 50 %	m2	23,52000	77,10	1 813,39
16	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	137,17300	42,10	5 774,98
17	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	80,34650	71,30	5 728,71
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 988,84
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	13,44393	743,00	9 988,84

Položkový rozpočet

S:	847-02	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - BOČNÍ KAPLE + SAKRISTIE
O:	01	Obnova interiéru kostela
R:	01	Oprava omítek a obnova maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				220 458,00
19	766-001	Demontáž bočního oltáře, hlavní loď	kus	1,00000	75 000,00	75 000,00
20	766-002	D+M okno 900*800mm, dvoukřídlé dřevěné, hlavní loď	kus	2,00000	16 000,00	32 000,00
21	766-003	Restaurování dveří do sakristie 1400*2400mm	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00
22	766-004	Restaurování vstupních dveří do lodi kostela 1500*2450mm	kus	1,00000	65 200,00	65 200,00
23	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 172,00000	1,50	3 258,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				101 613,62
24	782-003	Restaurování kamenného dveřního ostění vstupu do sakristie 1400*2400mm	kus	1,00000	23 500,00	23 500,00
25	782-004	Restaurování kamenného portálu 1800*3450mm vstupu do lodi kostela	kus	1,00000	74 630,00	74 630,00
26	998782202R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m	%	981,30000	3,55	3 483,62
Díl: 784		Malby				271 131,84
27	784-001	Fixace maleb	m2	78,56800	540,00	42 426,72
plocha opravovaných omítek stěn :				78,56800		
7.458+12.87+3.2+19.4+5.68+26+3.96						
plocha opravovaných omítek stropů/ kleneb : 0						
28	784-002	Čištění maleb	m2	78,56800	1 440,00	113 137,92
29	784-003	Restaurování maleb	m2	78,56800	900,00	70 711,20
30	784-004	Repliky maleb	m2	53,40000	840,00	44 856,00
kaple - již opravené plochy omítek (v minulých etapách) :				38,40000		
2.4*((1.05+0.9+1.35+0.4+2.4+0.4+1.5)*2)						
2.4*(1.5+0.4+2.45+0.4+1.5)				15,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				12 659,50
31	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,33871	486,50	2 110,78
32	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,33871	220,00	954,52
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,43549	15,70	1 294,24
do 20Km : 19*4,33871				82,43549		
34	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	4,33871	1 235,00	5 358,31
35	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,33871	338,50	1 468,65
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,33871	305,50	1 325,48
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4,33871	34,00	147,52